
NSW اداره آموزش

Behaviour code for students
Information for students and parents or carers

ضوابط رفتار دانش آموزان

اطلاعات برای دانش آموزان و والدین یا مراقبین

مدارس دولتی NSW متعهد به ارائه محیط های آموزشی ایمن، پشتیبانی کننده و پاسخگو برای تمام افراد 

در طیف وسیعی از موقعیت ها هستند. ما رفتارهای فراگیر و ایمنی را که برای دانش آموزانمان ارزشمند 

می دانیم، آموزش می دهیم و الگو می کنیم.

در مدارس دولتی NSW از دانش آموزان انتظار میرود تا حد 

توان خود:

به سایر دانش آموزان، معلمان و کارکنان مدرسه و اعضای جامعه 	 

احترام بگذارند

قوانین مدرسه و کلاس را رعایت کنند و از دستورات معلمان 	 

خود پیروی کنند

برای بالاترین استانداردها در یادگیری تلاش کنند	 

رفتاری مؤدبانه و محترمانه داشته باشند به گونه ای که همه 	 

اعضای جامعه مدرسه احساس ارزشمندی، مشارکت و حمایت کنند

اختلافات را محترمانه، آرام و منصفانه حل کنند	 

خط مشی اونیفورم یا کد لباس مورد توافق مدرسه را رعایت 	 

کنند

هر روز در مدرسه حاضر باشند )مگر اینکه از نظر قانونی معذور 	 

باشد(

به همه اموال احترام بگذارند	 

ایمن بوده و تهاجمی نباشند یا اسلحه، مواد مخدر غیرقانونی، 	 

الکل، ویپ، سیگار الکترونیکی یا تنباکو را وارد مدارس ما نکنند.

قلدری، آزار، ارعاب، یا تبعیض علیه کسی در مدارس ما نکنند.	 

مدارس در پاسخ به رفتاری که برای خود یا دیگران یا برای دستیابی 

به آموزش و یادگیری با کیفیت بالا مضر است اقدام می کنند.

همه دانش آموزان حق دارند:

در مدرسه ایمن باشند	 

به یادگیری دسترسی داشته باشند و به طور کامل در آن شرکت 	 

کنند

سایر دانش آموزان، معلمان و کارکنان مدرسه با احترام با آنها 	 

رفتار کنند

نظرات خود را بیان کنند، برای خود هدف تعیین کنند و مدافع 	 

خود باشند.

مدیر و کارکنان مدرسه، با استفاده از قضاوت حرفه ای خود، بهترین 

موقعیت را دارند تا نظم و انضباط را حفظ کنند و محیط های 

یادگیری ایمن، حمایتی و پاسخگو را فراهم کنند و هرگاه دانش آموزان 

این انتظارات را برآورده نمی کنند، اقدام مناسبی را انجام دهند.

اداره مسئول تهیه چارچوب خط مشی و منابعی مانند بولتن های 

مسائل حقوقی، دسترسی به مشاوره تخصصی و یادگیری حرفه ای 

برای راهنمایی مدیران و کارکنان آنها در اعمال قضاوت حرفه ای 

است.

در این زمینه، دولت NSW و اداره آموزش از اختیارات و قضاوت 

مدیران و کارکنان مدرسه در سطح محلی حمایت خواهند کرد.

ضوابط رفتار برای دانش آموزان: اقدامات دانش آموزان

پیشبرد در بر گیری، یاد گیری، رفاه و ایمنی همه دانش آموزان در 

مدارس دولتیNSW اولویت بالایی برای اداره آموزش است.

ما برای حمایت از توسعه مهارت های مورد نیاز دانش آموزانمان 

در برآورده کردن استانداردهای بالا برای رفتار محترمانه، ایمن و 

متعهدانه، رویکردهای آموزشی و یادگیری را در طیف وسیعی از 

تنظیمات اجرا می کنیم.

برای برآوردن انتظارات ذکر شده در بالا، دانش آموزان مدارس 

دولتی NSW، در حد توان خود، باید اصول زیر را رعایت کنند.

احترام

با یکدیگر محترمانه رفتار کنند.	 

مؤدبانه ارتباط برقرار کرده و رفتار کنند.	 

با سایر دانش آموزان، معلمان و کارکنان مدرسه رفتار و همکاری 	 

کنند.

روابط مثبت و محترمانه ایجاد کنند.	 

برای علایق، توانایی و فرهنگ دیگران ارزش قائل شوند.	 

به نیازهای یادگیری سایر دانش آموزان احترام بگذارند.	 

با پوشیدن اونیفرم مدرسه یا کد لباس مورد توافق، لباس مناسب 	 

بپوشند.

مراقب اموال مدرسه و اموال کارکنان و سایر دانش آموزان باشند.	 
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ایمنی

قوانین و انتظارات مدرسه و کلاس در مورد رفتار و طرز عمل را 	 

الگو کرده و از آن پیروی کنند.

مذاکره کرده و اختلافات را رفع کنند.	 

از تأثیر رفتار و اعمالشان روی دیگران آگاه باشند و مسئولیت آن 	 

را بپذیرند.

مراقب خود و دیگران باشند	 

ایمن باشند و به دیگران کمک کنند تا انتخاب های مطمئنی داشته 	 

باشند که به خود یا دیگران آسیب نمی رساند.

شرکت داشتن

به موقع در مدرسه و کلاس حاضر شوند.	 

برای هر درس آماده باشند.	 

فعالانه در یادگیری شرکت کنند.	 

هدف دستیابی به بالاترین استانداردهای یادگیری را  داشته باشند 	 

و برای آن تلاش کنند.

سرویس مترجم تلفنی 

اگر اطلاعات بیشتری می خواهید لطفاً با مدیر مدرسه تماس بگیرید. اگر برای کمک به پرسشتان به یک مترجم نیاز دارید، لطفاً با سرویس 

مترجم تلفنی به شماره 450 131 تماس بگیرید و یک مترجم زبان خودتان را درخواست کنید. 

شماره تلفنی را که می خواهید به اپراتور بگویید و اپراتور مترجمی را روی خط خواهد آورد تا به شما در گفتگویتان کمک کند. برای این 

خدمات هزینه ای از شما دریافت نمی شود.
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